
 

 

 

 

 

MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 
 nám. Míru 1, 744 01 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 

  

 ODBOR INVESTIC A ROZVOJE 

 

www.mufrenstat.cz BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ: 00297852 Úřední hodiny: Po a St 08:00 – 17:00 

tel.: +420 556 833 111 Komerční banka, a.s. DIČ: CZ00297852  Út 08:00 – 12:00 

fax: +420 556 833 235 pobočka Frenštát p. R. Čt a Pá  08:00 – 14:00 po telefonické 
e-mail: urad@mufrenstat.cz č. účtu 1724801/0100   domluvě 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:      
ZE DNE:  

NAŠE ZN.: OIR/24274/2020/lszabo /spis 4596/2020 

 

VYŘIZUJE: Ing. Lenka Szabó 

TEL.:  556 833 116 

FAX:  556 833 235 

E-MAIL: lenka.szabo@mufrenstat.cz  

 

DATUM: 28.08.2020   

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 01  

v souladu s ust. § 98 odst. 1, 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění k veřejné zakázce 

 

„Centrální pojištění nemovitého, movitého majetku, vozidel a odpovědnosti města 

Frenštát pod Radhoštěm a jeho organizací“ 

 

Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „vysvětlení ZD“) 

doručené dne 21.08.2020, tj. v zákonem stanoveném termínu pro uplynutí lhůty pro podání 

nabídek, zadavatel Město Frenštát pod Radhoštěm zveřejňuje vysvětlení ZD k výše uvedené 

veřejné zakázce včetně přesného znění žádosti/í dodavatele/ů v souladu zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“): 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 01: 

 

Příloze č. 2i) – Seznam vozidel prosíme o doplnění způsobu užití vozidla dle kategorií: 

 

Užití vozidla  

- ostatní (běžné)  

- přeprava nebezpečných věcí  

- s právem přednosti jízdy  

- taxislužba  

- půjčovna  

- veterán  

- závodní automobil  

 

 
 Vysvětlení ZD č. 01: 

 

Zadavatel doplnil přílohu č. 2i) zadávací dokumentace. 

 

 
 

 

 

http://www.mufrenstat.cz/
mailto:urad@mufrenstat.cz


 

      IČO 297 852   

 

 

Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 02: 

 

Prosíme o zaslání přesného znění makléřské doložky, která má být součásti pojistné smlouvy. 

 

Vysvětlení ZD č. 02: 

 

Zadavatel pověřuje zpracováním a vedením (řízením) pojistného zájmu vztahující se k této 

pojistné smlouvě výhradně obchodní společnost SATUM CZECH s.r.o., IČO: 25373951, se 

sídlem: Porážková 1424/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava (dále jen "pojišťovací 

makléř"). Obchodní styk, který se bude týkat smlouvy, resp. smluv, na plnění veřejné 

zakázky, bude prováděn výhradně prostřednictvím pojišťovacího makléře. Pojišťovací makléř 

bude pověřen správou smluv do 31. 12. 2021. Následně bude pověřen makléř nový (popř. 

potvrzen stávající). 

 

 

 

Vzhledem k charakteru žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, zadavatel rozhoduje o 

přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek. Původní lhůta byla stanovena do 

07.09.2020 v 10:00 hod., lhůta pro podání nově končí dne 14.09.2020 v 10:00 hod. 

 

 

Ostatní skutečnosti vztahující se k podávání žádostí o vysvětlení ZD, podávání nabídek a 

otevírání obálek uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změny. 

 

 

Přílohy: Příloha 2i – Seznam vozidel 

 

 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm, dne 28.08.2020 

 

 

Zpracoval: Ing. Lenka Szabó – referent odboru investic a rozvoje 

Schválil: Ing. Jan Rejman – vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 

 


